
 

 

 

 

SITO WEB 

ATTI 

 

OGGETTO: DETERMINA DI APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA RDO MEPA PER L’ACQUISTO DI ATTREZZATURE INFORMATICHE E TECNOLOGICHE E ARREDI INNOVATIVI 
FUNZIONALI A FAVORIRE L’UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE E LA REALIZZAZIONE DI PICCOLI INTERVENTI DI CARATTERE 
EDILIZIO STRETTAMENTE FUNZIONALI ALL'INTERVENTO. 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation 
classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”. 
 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-21149 
TITOLO PROGETTO: AMBIENTI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DEL FUTURO 
CUP: B64D23000440007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
RICHIAMATA la propria determina a contrarre prot. n. 2331 del 27/05/2023 di avvio procedura finalizzata a individuare operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata RDO MEPA per l’acquisto di attrezzature informatiche e tecnologiche e arredi 
innovativi funzionali a favorire l’utilizzo delle tecnologie e la realizzazione di piccoli interventi di carattere edilizio strettamente 
funzionali all'intervento, il cui contenuto si intende qui integralmente trascritto; 

RICHIAMATO, altresì, l’Avviso di indagine di mercato prot. n. 2331 del 27/05/2032 finalizzato esclusivamente a ricevere manifestazioni 
di interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di un numero massimo di cinque operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata RDO MEPA per l’acquisto di attrezzature informatiche e tecnologiche e arredi innovativi funzionali a favorire 
l’utilizzo delle tecnologie e la realizzazione di piccoli interventi di carattere edilizio strettamente funzionali all'intervento, ai sensi del 
D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il verbale di valutazione del RUP per la individuazione degli operatori economici alla procedura negoziata RDO MEPA per 
l’acquisto di attrezzature informatiche e tecnologiche e arredi innovativi funzionali a favorire l’utilizzo delle tecnologie e la 
realizzazione di piccoli interventi di carattere edilizio strettamente funzionali all'intervento, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, in 
dettaglio indicati nell’elenco agli atti dell’ufficio di Dirigenza; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dal D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e di quanto specificatamente stabilito nella determina a contrarre 
prot. n. 2331 del 27/05/2023; 

RITENUTO, pertanto, a seguito dell’istruttoria condotta e in conformità ai criteri indicati, di ammettere alla successiva procedura tramite 
RDO MEPA n.  5 operatori economici (l’elenco dettagliato degli operatori e le motivazioni delle esclusioni sono indicati nel documento 
agli atti dell’ufficio di Dirigenza), 

DETERMINA 

Art.1 - La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2 - Di approvare, per le motivazioni in premessa, l’elenco costituito da n. 5 operatori economici - conservato agli atti dell’ufficio - 
da invitare alla successiva procedura sul MEPA tramite RDO. 

Art. 3 - Di rendere noto il presente provvedimento mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e al sito web. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Tiziana Furlano 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO - SORIANO CALABRO - CM: VVIC81500A - Protocollo 0002521/2023 del 09/06/2023


		2023-06-09T17:48:19+0200
	FRLTZN71L50F537Z




